
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 06/08/2016 sur ARGENTON

Point extrême : 479 kmsPoint avant : 478 kms22 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 514

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

22

Sociétés
2 22

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel

DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel

Insc/Eng
NORTKERQUE

AUDRUICQ

Distance
21505
21486

21524
21537

21504
21539

Constaté Ecart
2016
2016

2016
2016

2016
2016

Pén.
10
11

12
6

4
3

Classé
/
/

/
/

/
/

Place

12
12

12
10

12
10

Amateurs / Colombier
478353

2

3
478831

4
2

Ch Fce
15:24:41
16:28:59

16:52:49
16:55:01

17:07:47
17:18:16

1
1

1
-45

1
-45

947,797
840,691

806,893
805,751

17:08:36
17:17:42

1
2

3
4

5
6

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
83,33

66,67
50,00

33,33
16,67

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

