Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 514

Concours du 06/08/2016 sur ARGENTON

SOCIETE D'AUDRUICQ

22 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Point extrême: 479 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	2	22	
	2	22	

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2016 par écrit/mail

<u>www.milb</u>	<u>led.com</u>	Licence n°: 11

Place	Amateurs / C	Colombier	Matricu	ile	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DEHAFFREINGUE Bruno	NORTKERQUE	21505	2016	10 / 12	478353	15:24:41	1		947,797	100,00
2	DEHAFFREINGUE Bruno		21486	2016	11 / 12	2	16:28:59	1		840,691	83,33
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€										1 prix : 4€
3	DEHAFFREINGUE Bruno		21524	2016	12 / 12	3	16:52:49	1		806,893	66,67
4	SAILLY Michel	AUDRUICQ	21537	2016	6 / 10	478831	16:55:01	-45		805,751	50,00
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn											
5	DEHAFFREINGUE Bruno		21504	2016	4 / 12	4	17:07:47	1		17:08:36	33,33
6	SAILLY Michel		21539	2016	3 / 10	2	17:18:16	-45		17:17:42	16,67

Point avant: 478 kms